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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO 

Prodotto da forno alle verdure, modellato a forma di fiore - 4 gusti assortiti, texture croccante, 

pronto per essere farcito. Contiene il 30% di verdura. Non contiene coloranti artificiali, è ricco di 

fibre. 

 

CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI 

peso medio circa 3,50 g (3,36 g – 4,5 g) 

diametro esterno medio 32 mm 

altezza esterna 15 mm 

 

INGREDIENTI 

Farina di GRANO (GLUTINE), farina di mais, olio di girasole, acqua, cipolla disidratata in 

polvere, rapa rossa in polvere, spinaci in polvere, sale, carota in polvere, prezzemolo, erba cipollina, 

cerfoglio, dragoncello, lievito inattivo, lampone in polvere, pepe nero.  

Può contenere tracce di LATTE 

 

INGREDIENTE % PAESE DI ORIGINE 

Farina di GRANO (GLUTINE) 53 Belgio 

Farina di mais 18 Francia 

Olio di girasole 15 Belgio 

Acqua 3 Belgio 

Cipolla disidratata in polvere (equivalente a 38% di 

cipolla)  

2 Francia 

Rapa rossa in polvere (equivalente a 32% di rapa 

rossa) 

2 Germania 

Spinaci in polvere (equivalente a 35% di spinaci) 2 Germania 

Sale  2 Germania 

Carota in polvere (equivalente a 39% di carota) 1 Svizzera 

Prezzemolo, erba cipollina, cerfoglio, dragoncello < 1 Francia 

Lievito inattivo < 1 Estonia 

Lampone in polvere < 1 Germania 

Pepe nero < 1 Belgio 

 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Forma: tartelletta a forma di fiore concavo 

Colore: verde, rosso, giallo, beige    

Sapore/odore: spinaci, carota, rapa rossa e cipolla grigliata 

Texture: leggermente croccante  

ICE WER s.r.l. 

Via Del Lavoro, 62 -Z.I.- 

31016 Cordignano -TV- 

Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938 

www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 

SCHEDA TECNICA:  

D702722 VEGGIE CUPS ASSORTITI 

spinaci, cipolla grigliata, carota, rapa rossa  

Ø 30 mm – H 15 mm 

96 pz - 4 x 24 pz 

CODICE EU: 1905908000                                           

http://www.icewer.com/


 

PACKAGING  

96 pezzi a confezione – 24 pezzi per gusto 

 

SHELF LIFE 

10 mesi dalla data di produzione 

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE  

Conservare in luogo asciutto, areato e igienicamente sicuro. 

Conservare a temperatura ambiente tra i +10°C e i +25°C. 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

 

PARAMETRI VALORI GUIDA 

Carica batterica totale 30°C 1000/g 

Enterobacteriaceae 10/g 

Coliformi 30°C 100/g 

E. coli 0/g 

Salmonella Assente/25 g 

Stafilococco aureo 20/g 

Muffe e lieviti 100/g 

 

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g.  

 

Valori energetici 436 Kcal/ 1831 Kj 

Grassi 16,19 g 

Di cui saturi 1,55 g 

Di cui trans 0 g 

Carboidrati 62,10 g 

Zuccheri 4,38 g 

Proteine 8,40 g 

Fibre 4,22 g 

Sale 1,78 

 

 

ALLERGENI 

 

 

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 

1169/2011) 

Presente 

direttamente 

(o aggiunta 

in fase di 

lavorazione) 

Possibilità di 

presenza 

involontaria 

(SI/NO) 

Possibilità di 

presenza nel sito 

di produzione 

(SI/NO) 

Cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati 

Si  Si  Si  

Crostacei e prodotti a base di crostacei No  No  No  

Uova e prodotti a base di uova No  No  Si  

Pesce e prodotti a base di pesce No  No No  

Arachidi e prodotti a base di arachidi No No No  

Soia e prodotti a base di soia No   No  No  

Latte e prodotti a base di latte (lattosio 

incluso) 

No  Si  Si  

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, 

pistacchi) e prodotti derivati 

No   No  No  

Sedano e prodotti a base di sedano  No  No  No  

Senape e prodotti a base di senape No   No No  



 

 

INFORMAZIONI DIETETICHE 

Halal   NO 

Kosher  NO 

Celiaci  NO  

Vegani  SI 

Vegetariani SI 

 
 

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non 

necessita l’etichettatura OGM. 

________________________________________________________________________________ 

 

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con 

radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.  
 

GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE 

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali 

di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che  le materie prime usate sono tutte 

di 1° scelta  ai sensi del DM 21.03.73, dei  regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. 

n. 29 del 10.02.17. 

 
 

 

PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile) 

Peso netto della confezione: 0,336 kg 

Peso lordo della confezione: 0,611 kg 

Peso lordo del cartone: 0,611 kg 

Dimensioni: altezza 67 mm, larghezza 400 mm, profondità: 300 mm  

Codice EAN 13 confezione: 3528960000269 

Codice EAN 13 cartone: 3528960000269 

Codice EAN/UCC 128: n/d 

Cartoni per strato: 8 

Strati per pallet: 21 

Cartoni per pallet: 168 

Dimensioni pallet: 80 x 120 x 155,8 cm  

Durata del prodotto: 10 mesi  

 

PRODOTTO IN FRANCIA 

 

 

 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi 

di sesamo 

No   No  No  

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 

mg/l espressi come SO2 

No No  No  

Lupino e prodotti a base di lupino No No   No  

Molluschi e prodotti a base di mollusco No  No  No  


